

UAB „INK IDEA“ , įmonės kodas 302545714, esanti Dariaus ir Girėno g. 34A, LT-02189 Vilniuje, atstovaujama direktorės Ugnės Chlynovienės, (toliau – Vykdytojas) ir Viešojo įstaiga "Žaliasis regionas" įmonės kodas 305836625, esanti Respublikos g. 2, LT-72255 Tauragė, atstovaujama transporto specialisto, pavaduojančio direktorių Dainiaus Večersko, (toliau - Užsakovas) iš kitos pusės, sudarė šią sutartį:

1. Sutarties dalykas:

1.1. Parodinio stendo įrangos nuomos paslaugos, į kurias įeina spauda ir reklamos gamybos darbai bei susijusios paslaugos.

2. Užsakovas įsipareigoja:

- 2.1. Pagal iš anksto suderintus darbų grafikus, kurie nurodomi Prieduose prie šios Sutarties, laiku pateikti maketus spaudai, jeigu nėra sutarta kitaip.
- 2.2. Avanso, jeigu toks numatomas, už produkciją ir paslaugas suma, nurodoma kiekviename Priede prie šios sutarties.
- 2.3. Vykdytoji tinkamai ir kokybiškai atliks darbus, juos priimti ir už juos laiku atsiskaityti pagal pateiktas sąskaitas- faktūras;
- 2.4. Laiku neatsiskaičius už atliktus darbus, už kiekvieną uždelstą dieną mokėti 0,02% delspinigių nuo nesumokėtos sumos;
- 2.5. Padengti visas papildomas Vykdytojo išlaidas, susijusias su pagrindinio įsiskolinimo, susidariusio Užsakovui uždelsus apmokėjimą pagal pateiktą sąskaitą-faktūrą, išieškojimu;
- 2.6. Per 3 (tris) darbo dienas pranešti Vykdytoji, jei keičiasi Užsakovo rekvizitai.

3. Vykdytojas įsipareigoja:

- 3.1. Atlikti darbus pagal suderintus grafikus, kurie nurodomi Prieduose prie šios Sutarties, ir patvirtintus maketus ar vizualizacijas;
- 3.2. Darbų atlikimo metu, nemokamai konsultuoti Užsakovą visais klausimais, susijusiais su atliekamais darbais;
- 3.3. Laiku ir kokybiškai atlikti darbus pagal Prieduose nurodytus reikalavimus ir kainą. Jei dėl Vykdytojo kaltės darbai bus atlikti nekokybiškai, Užsakovas turi teisę reikalauti iš Vykdytojo pakeisti nekokybišką gaminį per atskirą, šalių susitarime nustatytą terminą.
- 3.4. Vykdytojas neatsako už Užsakovo pateiktą maketą, jame esančias klaidas ir trūkumus.
- 3.5. Informuoti Užsakovą apie kainų keitimąsi prieš 5 (penkis) darbo dienas.
- 3.6. Vykdytojas įsipareigoja suteikti 12 mėnesių garantiją atliktiems darbams.
- 3.7. Atsižvelgiant į tai, kad Vykdytojas darbus atliks ant Užsakovo valdomų transporto priemonių, Vykdytojas įsipareigoja nepažeisti transporto priemonės kėbulo paviršiaus ar kitų dalių bei kitaip nesukelti žalos Užsakovo transporto priemonėms.
- 3.8. Tuo atveju jeigu atliekant darbus Vykdytojas (Vykdytojo darbuotojai) sukelia žalą Užsakovo transporto priemonėi, Vykdytojas įsipareigoja atlyginti nuostolius Užsakovui.

4. Apmokėjimas.

- 4.1. Užsakovui rašoma sąskaita-faktūra, kurią jis apmoka iki š.m. sausio 28d. Sąskaita faktūra pateikiama el. paštu.

5. Sutarties įsigaliojimas, įvykdymo terminas, pakeitimas ir nutraukimas.

- 5.1. Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja iki kalendorinių metų pabaigos.
- 5.2. Jei baigiantis sutarties galiojimui šalis per 30 kalendorinių dienų nepraneša apie pageidavimą nepratęsti šios sutarties, sutartis lieka galioti dar vienerius metus;
- 5.3. Užsakovas turi teisę vienašališkai nutraukti šią Sutartį įspėjus apie tai prieš 5 (penkis) darbo dienas jeigu Vykdytojas nesilaiko Sutarties 3 punkte numatytų įsipareigojimų. Užsakovas įsipareigoja atsiskaityti už iki Sutarties nutraukimo dienos atliktus kokybiškus darbus.
- 5.4. Vykdytojas gali nutraukti šią Sutartį, jei Užsakovas nevykdo šios Sutarties 2 punkte nurodytų įsipareigojimų.

6. Kitos sąlygos.

- 6.1. Abi Šalys neatsako už šios Sutarties įvykdymą, jeigu Sutartis negali būti vykdoma dėl nepriklausančių (force majeure) nuo jų aplinkybių, numatytų LR Vyriausybės nutarimu Nr. 840 ir LR Vyriausybės nutarimu Nr. 222. Šalis, kuriai kilo nenugalimos jėgos aplinkybės, apie tai privalo pranešti kitai šaliai per 24 valandas (nuo aplinkybių atsiradimo pradžios).
- 6.3. Ginčai, kylantys iš šios Sutarties yra sprendžiami derybų keliu, o nepavykus jų išsprendsti derybų būdu per 15 (penkiolika) darbo dienų, sprendžiami LR įstatymų nustatyta tvarka.
- 6.4. Sutartis sudaryta dviem egzemplioriais, po vieną kiekvienai šaliai.

7. Juridiniai rekvizitai.

Vykdytojas:

UAB „Ink Idea“
Dariaus ir Girėno g. 34A, LT-02189, Vilnius
Tel. +370 652 40230
El. paštas info@inkidea.lt
Įm. k. 302545714
PVM m. k. LT100005753319

Direktorė Ugnė Chlynovienė

Užsakovas:

Viešojo įstaiga "Žaliasis regionas"
Respublikos g. 2, LT-72255 Tauragė
Tel. +370 685 12348
El. paštas: zaliasisregionas@gmail.com
Įm. k. 305836625

Transporto specialistas, pavaduojantis direktorių
Dainius Večerskas
regionas"



PRIEDAS NR. 1
Prie 2022.01.10 Sutarties Nr. 2022/01/10-02

UAB „INK IDEA“ , įmonės kodas 302545714, (toliau – Vykdytojas) ir Viešojo įstaiga "Žalioji regionas", įmonės kodas 305836625, (toliau - Užsakovas), sudarė šį Priedą Nr. 1 prie Sutarties Nr. 2022/01/10-02 susitaria:

1. Užsakovas užsako, o Vykdytojas įsipareigoja sukurti stendo dizaino projektą parodai Adventur 2022, kuri vyks 2022 sausio 28-30 d. Stendas projektuojamas pagal Užsakovo pateikiamus duomenis. Stendo konstrukcijoms bus naudojamos beMatrix modulinės konstrukcijos.
2. Mokėjimas už Adventur 2022 stendo dizaino ir įrengimo darbus atliekamas iki 5.m. sausio 28 d.
 - 2.1. Jei paroda atšaukiama iki sausio 12 dienos, yra apmokama tik už atliktus darbus, t. y. pasiūlymo formavimas, dizaino darbai, maketavimas. Bendra suma: 544 Eur + PVM;
 - 2.2. Jei paroda atšaukiama po sausio 12 dienos, yra apmokama stendo įrangos nuomos suma (8737,41 Eur su PVM). Ši suma bus išnaudojama ateities parodoms.
3. Šiame Priede sulagta dėl: dizaino darbų, spaudos darbų, montavimo/demontavimo darbų, beMatrix konstrukcijos ir baldų nuomos.
4. Projekto sąmata:

Užsakomos prekės/paslaugos pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina/EUR	Suma/EUR
Kambariukas/beMatrix/1x2,5 m/3 vnt.	m ²	7,50	30,00	225,00
Durys/beMatrix/1x2,5 m	vnt.	1	181,00	181,00
Lentyna į kambariuką/77x39x147 cm	vnt.	1	25,00	25,00
Kiliminė danga/žalia/6x5 m	m ²	30,0	7,00	210,00
Prožektoriai/apšvietimui/žalia šalta/8 vnt.	vnt.	1	1500,00	1500,00
Karkasas/medis/h=4 m; skersmuo - 4,5 m	vnt.	1	2600,00	2600,00
Medžio šakos/virvelinė medžiaga/60 vnt.	vnt.	1	800,00	800,00
Pilonai/veidrodiniai/40x40x100 cm	vnt.	8	0,00	0,00
Baro kedė	vnt.	4	35,00	140,00
Spauda ant pilonų/herbas savivaldybės užrašas	m ²	2	20,00	40,00
Spauda ant juostos visu perimetru	vnt.	1	150,00	150,00
El. taškas 220V 3kW/Litexpo	vnt.	2	28,00	56,00
El. taškas 220V 2kW/Litexpo	vnt.	2	15,00	30,00
Stendo valymas visu parodos metu/Litexpo	m ²	30	3,00	90,00
Aukštingumas/Litexpo	vnt.	1	150,00	150,00
Pasiūlymo formavimas, sugeneruotos idėjos įgyvendinimas	val.	7	32,00	224,00
Dizaino darbai, projektas/maketavimas/ruošimas gamybai	val.	10	32,00	320,00
Gamybos darbai, priežiūra	val.	3	32,00	96,00
Montavimo darbai objekte/2 žmonės/8 val.	val.	16	24,00	384,00

Suma: **7221,00**

PVM 21%: **1516,41**

Bendra suma: **8737,41**

PASTABA: el. taškų nuomos kaina ir valymo paslauga bei mokestis už aukštingumą - iš Litexpo paraiškų.

Vykdytojas:
UAB „Ink Idea“

Direktorė Ugnė Čilėnaitienė



Užsakovas:
Viešojo įstaiga "Žalioji regionas"

Transporto specialistas, pavaduojantis direktorių

